

Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16
(6. regnskabsår)

S. Skov Holding ApS

Langgade 35
4262 Sandved

CVR-nr. 33063059

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14-6-2017

Direktør: Søren Skov

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Skov Holding ApS
Langgade 35
4262 Sandved

Telefon: 40198146
E-mail: skov@tdcspace.dk

CVR-nr.: 33063059
Stiftet: 7. juli 2010
Hjemstedskommune: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sanne Charlotte Spreckelsen Bøg Skov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at eje og udleje ejendomme samt ejerskab af kapitalandele i andre virksomheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 45.434. Der henvises ellers øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Som følge af år med underskud, har selskabet tabt hele selskabskapitalen.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget gældseftergivelse fra pengeinstitut med kr. 681.930.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at resultatet forbedres i 2017 og at selskabet over en årrække vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved målingen af Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med kr. 170.357.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste		133.852	-11
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		151.407	161
Ordinært resultat før finansielle poster		-17.555	-173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.729	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	230
Andre finansielle omkostninger		118.311	68
Resultat før skat		15.863	-471
Skat af årets resultat	1	61.297	-160
Årets resultat		-45.434	-312
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-2.260.678	-2.180
Modtaget gældseftergivelse		681.930	0
Korrektioner til egenkapitalen primo		-230.490	0
Årets resultat		-45.434	-312
Til disposition		-1.854.672	-2.491
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		0	-230
Overført til næste år		-1.854.672	-2.261
Disponeret i alt		-1.854.672	-2.491

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.693.221	3.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.400	70
Materielle anlægsaktiver i alt		2.742.621	3.139
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.357	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		170.357	19
Anlægsaktiver i alt		2.912.978	3.158
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		14.193	15
Omsætningsaktiver i alt		14.193	15
Aktiver i alt		2.927.171	3.173

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for opskrivning		422.125	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-230
Overført resultat		-1.854.672	-2.261
Egenkapital i alt	2	-1.352.547	-1.744
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtelser i alt		0	3
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.632.482	2.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.632.482	2.685
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		100.000	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.703	100
Selskabsskat		63.871	-11
Anden gæld		2.271.663	2.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.647.237	2.229
Gældsforpligtelser i alt		4.279.719	4.914
Passiver i alt		2.927.171	3.173
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2016	2015
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-2.574	-160
	Regulering af skat vedr. tidligere år	63.871	0
	Skat af årets resultat i alt	61.297	-160

2	Egenkapital	Selskabs-	Reserve for	Andre	Overført	I alt
		kapital	opskrivninger	reserver	resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	667.487	-230.490	-2.260.678	-1.743.681
	Korrektion primo	0	0	230.490	-230.490	0
	Gældseftergivelse	0	0	0	681.930	681.930
	Årets resultat	0	0	0	-45.434	-45.434
	Årets bevægelser	0	-245.362	0	0	-245.362
	Saldo ultimo	80.000	422.125	0	-1.854.672	-1.352.547

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 1.285.000

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved målingen af Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med kr. 170.357.

5 Eventualposter m.v.

Der er tinglyst betinget skøde på en af selskabets ejendomme, indregnet til kr. 830.000. Betingelserne for endelig handel er endnu ikke opfyldte.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for den samlede skat af koncernens sambeskattede indkomst samt indeholdt udbytteskat og renter, indtil de er indbetalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.